



Warszawa, 07. 04. 2020 r.

ZP / 18 – 1 / 2020

Do wszystkich Wykonawców

Zamawiający, Stołeczne Centrum Opiekuńczo- Lecznicze Sp. z o.o., udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców zadane w postępowaniu ZP/18/2020 na: „Transport posiłków dla pacjentów z kuchni zakładowej z Zakładu przy ul. Mehoffera 72/74 w Warszawie do Zakładu przy ul. Szubińskiej 4 w Warszawie należących do SCOL Sp. z o.o.”

Pytanie 1

Czy konieczne są referencje na przewóz? Rok temu referencje nie były konieczne w takim samym postępowaniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga referencji - zgodnie treścią Zaproszenia do złożenia oferty – pkt. VII.

Pytanie 2

Czy wymagane jest GHP? W jakim celu wymagane jest GHP? GHP nie dotyczy tego postępowania. GHP dotyczy procesów technologicznych zachodzących w branży żywnościowej w procesie produkcji. Transport posiłków będzie odbywał się w pojemnikach zamawiającego samochodem przystosowanym do przewozu żywności spełniającym wymogi Sanepidu. W takim samym postępowaniu z 2019 roku wymagane było pozwolenie z Sanepidu i było ono wystarczające.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający podtrzymuje warunek dotyczący GHP (Dobre Praktyki Higieniczne) – zgodnie z treścią Zaproszenia do złożenia oferty – pkt. VII i sytuacją epidemiologiczną.

Zarząd SCOL Sp. z o.o.
[podpisy na oryginale]

